

**Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo**

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

**Objednatel: Město Nymburk**

Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic, e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, tel.: +420 325 501 305, mob.: +420 606 092 763

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-504359359/0800

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

**Zhotovitel: František Miláček, realizace staveb**

Se sídlem: Jiřího nám. 43, Poděbrady 290 01

Zastoupený: Františkem Miláčkem

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Jan Miláček, e-mail: s.f.milacek@seznam.cz, tel.: +420 721 561 647

Pavel Pospíšil, e-mail: s.f.milacek@seznam.cz, tel.: +420 602 292 912

bankovní spojení: KB, č.ú.: 9247450207/0100

IČ: 13286731

DIČ: CZ470810111

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

**Preambule**

Stavební úpravy Nemocnice Nymburk – pavilon B, C a D

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi nimi (dále jen „Smlouva“) s následujícím zněním:

#### Článek IV.

Znění čl. IV. písm. 1 se mění a nahrazuje původní znění takto:

1. *Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran a činí:*

/Smlouva o dílo bez DPH	23 961 511,00 Kč/
cena bez DPH z dod. č. 5 SOD	<b>24 151 266,60 Kč</b>
• Odpočet broušení schodišťových stupňů pavilon C dle požadavku provozovatele na objednávku (viz ZL 23)	- 6 489,00 Kč
• Odpočet neprovedených prací – položek pavilonu C (revize výměr u stavebních prací a ZTI (viz ZL 26)	- 186 727,00 Kč
• Odpočet neprovedených prací – položek pavilonu B stavební práce a ZTI (viz ZL 29)	- 94 205,00 Kč
<b>Cena bez DPH celkem</b>	<b>23 863 845,60 Kč</b>
DPH (21%):	5 011 407,60
<b>Cena včetně DPH celkem</b>	<b>28 875 253,20</b>

(cena bez DPH slovy: dvacetosmmiliónůosmssetdesátpětisícdvěstěpadesáttři Kč a dvacet haléřů)

**Ostatní ustanovení Smlouvy se uzavřením tohoto dodatku nemění.**

Tento dodatek smlouvy č. 6 byl schválen usnesením Rady města ze dne 20. 07. 2016.

V Nymburce dne \_\_\_\_\_

V Poděbradech dne 21.7.2016



\_\_\_\_\_  
Za Objednatele

**Ing. Tomáš Mach, Ph.D.**  
starosta města

FRANTIŠEK MILÁČEK  
REALIZACE STAVEB  
Jiřího náměstí 43  
PRACOVISTĚ: JIŘÍHO NÁM. 43  
290 01 PODĚBRADY  
Tel., Fax: 325 615 503, 325 610 951  
IČO 13228731

\_\_\_\_\_  
Za Zhotovitele

**František Miláček**

## Stavební úpravy Nemocnice Nymburk – pavilon B, C a D

**Objednatel:** Město Nymburk  
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

**Zhotovitel:** František Miláček – REALIZACE STAVEB  
Jiřího náměstí 43, 290 01 Poděbrady

**Zpracoval:** Ing. Aleš Řada

**Broušení schodišťových stupňů - pavilon C**

Během prací po demontování původních nášlapných vrstev schodiště byl zjištěn složitější tvar schodišťových stupňů. Povrch bylo nutné brousit vícekrát, jak předpokládala PD, zaoblené hrany bylo nutné opracovat pemrlováním.

**Vícepráce**

Vícepráce celkem 43 443,9 Kč

**Méněpráce**

Méněpráce celkem 6 489,2 Kč

**Celkem bez DPH****36 955 Kč**

Schválil :



Datum : 22. 06. 2018

Vícepráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
1	620 90-2121.R00	Kamenické opracování bet. konstrukcí broušením	m2	55,35	304,50	16 854,08
2	620 90-2129.R00	Kamenické opracování, příplatek za broušení římsy	m2	2,65	69,10	183,12
3	620 90-2111.R00	Kamenické opracování bet. konstrukcí pemrlováním	m2	20,15	431,50	8 694,73
4	77629011R	Úprava povrchu na schodišťových stupních -vytmelení nerovností a impregnace - uzavíracím ochranným lakem vhodným na kámen	m2	78,15	185,00	14 457,75
	620 90-2119.R00	Kamenické opracování bet. Konstrukci, příplatek za pemrlování římsy				
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>43 443,89</b>

Méněpráce						
14.	628641121R	Broušení povrchu stávajících kamenných schodů	m2	27,613	180,00	4 970
20.	77629011R	Úprava povrchu na schodišťových stupních -vytmelení nerovností a impregnace - uzavíracím ochranným lakem vhodným na kámen	m2	27,613	55,00	1 519
						<b>6 489</b>

## Stavební úpravy Nemocnice Nymburk – pavilon B, C a D

Objednatel: Město Nymburk  
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Zhotovitel: František Miláček – REALIZACE STAVEB  
Jiřího náměstí 43, 290 01 Poděbrady

Zpracoval: Ing. Aleš Řada

## Odpočet neprovedených prací - položek v pavilonu C

Během prací byly zjištěny práce, které nebylo nutné provádět nebo byly provedeny v menších výměrách. Jedná se o práce stavební činnosti a oddílu ZTI.

## Méněpráce

Méněpráce celkem 186 726,7 Kč

Celkem bez DPH

-186 727 Kč

Schválil :



Datum: 29. 06. 2016



**NEMOCNICE NYMBURK**  
**Vypracování revize a doplnění stávající projektové**  
**dokumentace na rekonstrukci objektů B, C, D v**  
**nemocnici Nymburk**

SO 01 - PAVILON C

Poř.	Kód	Kód-TZ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Stavební a bourací práce, demontáže							106 205
003: Svislé konstrukce							-
004: Vodorovné konstrukce							2 980
7.	451475121	1.7.6	Podkladní vrstva plastbetonová první vrstva tl 10 mm - oprava poškozených podlah (poškozené místo bude ohrazeno řezem, budou odstraněny nesoudržné vrstvy a bude provedeno doplnění podlahy, doplněná konstrukce bude nasponkována s navazujícím betonem zářezy se sponkami ve vzdálenosti po 15ti cm)	m2	4,0	255,00	1 020
8.	451475122	1.7.6	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	8,0	245,00	1 960
006: Úpravy povrchu							84 492
4.	612311131	1.18.2	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	122,845	92,00	11 302
8.	612325423	1.18.2	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 40%	m2	147,936	185,00	27 368
11.	612311141	1.18.2	Kerašuková jemná omítka v tl. 2 mm	m2	37,4	160,00	5 984
15.	631311113	1.20	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	7,84	2 100,00	16 464
18.	631362021	1.20	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,075	26 600,00	1 995
19.	634662114	1.20.7	Výplň dilatačních spár v mazaninách trvale pružným tmelem	m	197,955	108,00	21 379
009: Ostatní konstrukce a práce							10 888
19.	977311111	1.1	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	197,955	55,00	10 888
711: Izolace proti vodě							7 846
5.	711461103	1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	18,8	110,00	2 068
6.	711462103	1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,836	125,00	230
7.	28322028	1.8.2	Fólie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm	m2	25,767	155,00	3 994
8.	711491171	1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	18,8	25,00	470
9.	711491271	1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	1,836	50,00	92
10.	69311149	1.8.2	Geotextilie 500 g/m2	m2	25,767	35,00	902
11.	711491172	1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	1,44	30,00	43
12.	711491272	1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	0,24	50,00	12
13.	69311146	1.8.2	Geotextilie 300 g/m2	m2	1,764	20,00	35

Poř. Kód ID Popis MJ Výměra celkem Jedn. cena Cena

Pavilón C- ZTI

80 522

Vnitřní kanalizace

53 102

721176233R00	SP	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm	m	7,26	410,00	2 977
721176234R00	SP	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 150 x 4,0mm	m	7,2	530,00	3 816
721176232R00	SP	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm	m	11,5	370,00	4 255
MAT01	SP	Redukce KGR 125/100	kus	4,0	190,00	760
MAT02	SP	Redukce KGR 150/125	kus	2,0	240,00	480
MAT03	SP	Odbočka KGEA 125/100	kus	4,0	320,00	1 280
MAT04	SP	Odbočka KGEA 150/100	kus	2,0	390,00	780
SPEC_03	SP	Vybourání podkladních vrstev, hloubení hl. 1,2 m + zpětná oprava vrstev - betonová mazanina + dlažba, včetně likvidace odpadu	kpl	0,5	6 500,00	3 250
SPEC_04	SP	Zřízení provizorní zástěny pro provedení výkopu	kpl	1,0	3 500,00	3 500
MAT_14	SP	Větrací hlavice DN 100 - D+M	kus	2,0	765,00	1 530
460682051R00	SP	Vysekání drážky ve zdi cihelné 450 x 450 mm	m	24,88	300,00	7 464
974048767R00	SP	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 450x450 cm	m	6,4	300,00	1 920
974046568R00	SP	Zřízení prostupu ve zdi cihelné - d. 1000 mm, pr. 100 mm	kus	7,0	1 200,00	8 400
612445789R00	SP	Zaomítnutí drážek š. do 500 mm, omítka štuková	m2	28,2	450,00	12 690
<b>Vnitřní vodovod</b>						<b>27 420</b>
460682051R00	SP	Vysekání drážky ve zdi cihelné 450 x 450 mm	m	77,4	300,00	23 220
978114048R00	SP	Zřízení prostupů zdi cihelnou	m	3,5	1 200,00	4 200





## Stavební úpravy Nemocnice Nymburk – pavilon B, C a D

**Objednatel:** Město Nymburk  
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

**Zhotovitel:** František Miláček – REALIZACE STAVEB  
Jiřího náměstí 43, 290 01 Poděbrady

**Zpracoval:** Ing. Aleš Řada

**Odpočet neprovedených prací - položek v pavilonu B**

Během prací byly zjištěny práce, které nebylo nutné provádět nebo byly provedeny v menších výměrách. Jedná se o práce stavební činnosti a oddílu ZTI.

**Měněpráce**

Měněpráce pavilon B - stavební část	47 694,0 Kč
Měněpráce pavilon B - sdavotechnická část	46 510,6 Kč
Měněpráce celkem	94 204,6 Kč

**Celkem bez DPH****-94 205 Kč**

Schválil :



Datum: 23. 06. 2016

**NEMOCNICE NYMBURK**  
**Vypracování revize a doplnění stávající projektové**  
**dokumentace na rekonstrukci objektů B, C, D v**  
**nemocnici Nymburk**

**SO 01 - PAVILON B**

Kód-TZ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>006: Úpravy povrchu</b>					<b>36 477</b>
1.18.3	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	109,0	105,00	11 445
1.18.2	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	129,0	42,50	5 483
1.20.7	Výplň dilatačních spár v mazaninách trvale pružným tmelem	m	181,015	108,00	19 550
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>3 114</b>
1.1	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	69,2	45,00	3 114
<b>711: Izolace proti vodě</b>					<b>2 853</b>
1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	4,6	110,00	506
1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,38	125,00	173
1.8.2	Fólie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm	m2	6,946	155,00	1 077
1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilní vrstva podkladní	m2	4,6	25,00	115
1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé z textilní vrstva podkladní	m2	1,38	50,00	69
1.8.2	Geotextilie 500 g/m2	m2	6,946	35,00	243
1.8.2	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilní vrstva ochranná	m2	4,6	30,00	138
1.8.2	Provedení izolace proti vodě svislé z textilní vrstva ochranná	m2	1,38	50,00	69
1.8.2	Geotextilie 300 g/m2	m2	6,946	20,00	139
1.11.2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,57	65,00	102
1.11.2	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	1,57	15,00	24
1.11.2	Pás těžký asfaltovaný - dodávka	m2	1,81	110,00	199
<b>Kompletace</b>					<b>5 250</b>
<b>Podrobnosti</b>					<b>5 250</b>
1.16.5.1	Ochranný úhelník ( lemování ) rohů L 70x70x5 mm, dl. 2000 mm, ocelový lakovaný, barva bílá, kotvit hmoždinkami do zděné konstrukce, popř. SDK. Horní ukončení úhelníku zkosené se zabroušenou hranou.	kus	21,0	250,00	5 250

**Celkem odpočet 47 694,0**

Poř. Kód	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
----------	----	-------	----	---------------	------------	------

Pavilón B- ZTI

46 511

721176233R00	SP	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm	m	5,46	410,00	2 239
721176234R00	SP	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 150 x 4,0mm	m	7,6	530,00	4 028
460682051R00	SP	Vysekání drážky ve zdi cihelné 450 x 450 mm	m	16,33	300,00	4 899
974048767R00	SP	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 450x450 cm	m	12,59	300,00	3 777
978114048R00	SP	Zřízení prostupů stropní konstrukcí do DN 300	kus	7,0	800,00	5 600
460682051R00	SP	Vysekání drážky ve zdi cihelné 450 x 450 mm	m	33,13	300,00	9 939
612445789R00	SP	Zaomítnutí drážek š. do 500 mm, omítka štuková	m2	35,62	450,00	16 029

